đất số BE 075442 do UBND huyện Gò Quao cấp ngày 22/4/2011, diện tích đất 

giảm 269,7m
2
 so với giấy chứng nhận quyền sử dụng đất. Đất tọa lạc tại: ấp 7, xã 

Vĩnh Hòa Hưng Bắc, huyện Gò Quao, tỉnh Kiên Giang. 

Cây trồng trên đất: Tràm loại B = 1.660 cây 

Giá khởi điểm là 492.458.400đ (Bốn trăm chín mươi hai triệu, bốn trăm 

năm mươi tám nghìn, bốn trăm đồng). 

Thời gian bán tài sản vào hồi: 14 giờ 00 phút, ngày 12 tháng 6 năm 2025. 

Địa điểm bán tài sản: Công ty Đấu giá Hợp danh Dũng Trung Nam – CN 

Kiên Giang, địa chỉ: Căn 45 – Lô P22, đường 3/2, phường An Hòa, thành phố 

Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang.